la an, solvind anticipative în rate 3

lunari, separat la cea mare e 200 fl. 6r la cea mică 120 fl.

Esarândarea se face pre 6, eventual pe 3 ani consecutivi.

Condițiunile speciali, se vor sta-veri cu ocaziunea licitațiunei.

Din ședința comit. reprezentanței gimnasiunale, ținută la 27 Sept. a. c. Brad, în 8/20 Octobre, 1890.

Epitropia fondului gimnasiunal.

[482] 3-3

Dr. Nicolau Vecerdea

face cunoscut on. public, că și-a deschis cancelaria advocațională în Sibiu, strada Morii Nr. 8.

Avis.

Mi iau voiă a aduce la cunoștința onor. public precum-că am redus prețurile dela următoarele ôpuri ce le-am în edițiune: